Fráter Johannes cle Swenkinfelt, ordinis predicatorum apostolica et Apeczco 
scolasticus et officialis Wratislaiiiensis capitnli ecclesie Wratislaiiionsis vacantis auc- 
toritatibus inqnisitores prauitatis heretice per Wratìslauiensem ciuitatem et clioecesin 
deputati discretis viris dnis in Nisa, in Sividnicz, in Jaw r, in Munstirberglc, in 
Frankinstein, sánete Marie et sancti Petri in Legriicz, in Glogouia maiori ac aliis 
ecclesiarmn rectoribus vcl eornm loca tenentibus per dictam dioecesin constitutis 
salutem in domino, Cum anno dni MO cccO xio de mense Januarij Martinus apo
stata de Grýsouia, Cisterciensis ordinis, Wratislaiiiensis dioecesis, qui per turie 
cónsules et rectores Wratislauicnsis ciuitatis intrusus in ecclesiam sánete Marie 
Magdalene Wratislauicnsem, eiecto per ipsos cónsules et Conradum de Falkenhain 
dno Tliammone quam rectore ipsius ecclesie et aliis persdnis ecclesiasticis, reiecto 
religionis proposito et habitu seculari resumpto preter auctoritatem Romani ponti- 
ticis et dioecesani episcopi fila cerneritis ysurpauerat officium predicandi, nobis 
delatus fuisset, quod ipse in dieta ecclesia sancte Marie Magdalene infra scriptos 
errores corarii populis pluries et publice predicasset, videlicet quod quilibet homo 
indifferenter posset confiteri cuilibet sacerdoti, eciam preciso, excommunicato, pro- 
pbano et herético, item quod posset - confiteri bruto animali et eciam dyabolo.de 
in ferno,, nos, ne tam nephanda doctrina, per qnam populos ad audiendum diuina 
ab intrusis prcsbiteris per potenciám laicalem et percipiendum sacramenta ab eis 
ecclesiastica incitabat'et tanguant licitum docmatizans dominicum gregem infitetnr, 
Ciinradum de Falkinhain ohm capitaneum W ratiślauiensem, Petrum Glesil', Nico- 
laum de N isa ., Hanconerit de G logouia, Hanconem Salom onis, Petrum Stengil, 
Betrinn Dumelose, Franczconem Harthlibi et Hellemboldum ciues Wratislauienseä,: 
qui tune ciuitatis ipsius regimini presidebant, por clericos executores ad hoc depu- 
tatos requiri et moneri canonice mahdauimus, vt dictum Martinům inuéstigarent 
et caperent, nobisque ipsum in terminis districtus eorum ad indicium ecclesie pre
sentaren!, alioquin denuncianimus ipsis penam in decretali dni pape viij Bofiifacij 
comprehensam, Lieti vero Cimradus et ciues, cum per fratrem Johannem, tunc 
abbatem Lubensem, et Jeschonem presbitcrum dictum Salomonis executores nostros 
de intencione nostra informati fuissent, ipsis responderunt, quod nullum actum 
ex parte nostra deberent facere, sicque mandatis, nostris parere temere contemp- 
serunt dieentes expresse, quod patrem, matrem et nurum nostri officialis, quos
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m atin Ê onrab bon g a tïe n ^ a m , bie iôreéfauev S onfu ín  unb ben auê- 
gef^rnngenen. SDÎôncf; SKavtin b ra u te  einen fe^r mevfwürbtgen Шїапп

non pro aliqiiibus culpis, vt ipsi m enciuntur, sed in nostrum  odium fraudulenter 
ceperant et captiuos detinebant, prius nöluissent dimitiere absolutos, sed p ropter 
huiusmodi m andatum  contra dictum M artinům et ipsos factum vellent eos diucius 
detinere, quin ymo, vt forofus se officio inquisicionis opponerent, Peczoldum nun- 
cium nostri fratris Johannis inquisitoris cum literis citatorijs in inquisicionis negocio 
ad dictum Jeschonem  et W ratislauienses destinatum captiuarunt et in loco, vbi 
fures detinentur, per quindenam  captiuum detinuerunt, quod eciam exceptis alijs 
probacionibus Johannes Šalomonis coram nobis dicto Johanne ( ? )  confessus est 
spon te, vt p a te t ' in confecto exinde publico instrum ento. Ëx quibus euidenter 
apparet, ipsos excommunicatos ipso iure cum negari non possit, predicta exprimere 
fauorem heretiee p rau itatis , in quo quidem fauorè ae in rebellione sancte ecclesie 
a tempore commissi delicti perseuerarunt pertinaciter et toto tempore sui regiminis 
perdurarunt octo cónsules m em orati, j-mo Petrus Glesil in aperta contumacia absque 
aliqua absolucione ab huismodi sentencijs, qlias occasione premissorum incurrerit, 
diem clausit extrem um . Qui sollempniter cum celebracione, quin pocius propha- 
nacione diuinorum et cum cam panarum  pulsacione in cymiterio sancte Elizabeth 
noscitur traditus ecclesiastice sepulture. Denique predicto anno mense Marcij 
Gischonem Glesil, Johannem  T roppow , Nicolaum L em berg, Paulum  Dumelose, 
Ticzconem T rebnicz, Hanconem  Schertilczan, Peczconem Paczcow et Peczconem 
Rulco supradictis in ciuitate ipsius consilio et regimini substitutos in persona Octonis 
legithimi procuratoris ipsorum  requisiuimus et monuimus canonice, quod predictum 
Martinům caperent et nobis, vt supra d icitu r, ad indicium ecclesie presentarent, 
alioquin ipsis penam excommunicacionis a  iure inflictam nunciauerim us, quam et 
isti, vt prim i, contum aciter inciderunt. Occasione quoque eiusdem ťequisicionis pro 
eo, quod Johannes G untheri notarius publicus procuratorium  dicti Octonis copie- 
uerat et in dicto inquisicionis processu subscripserat, predicti proxime octo Ludwicum 
fratrem et Hillam sororem eins de eorum ciuitate et habitacionibus eiecerunt, dicto- 
que Johann i farinam , cereuisiam , res suppellectiles varias in dom o, quam circa 
Kathedralem ecclesiam ob tinebat, et tres equos per Godinum Kaczinschinder dicti 
Cunradi et ipsorum  famulum abstuleruht. Que quidem non est dubium continere 
fauorem heretiee p rau itatis , in quo Petrus de Paczcow noscitur esse d'efunetus, 
qui eciam sollempniter cum prophanacione diuinorum et pulsacione cam panarum  
in ecclesia sancte M arie Magdalene noscitur traditus ecclesiastice sepulture. Pre- 
dictique Cunradus et ciues in odium nostri officialis. propter processus predictos 
de mense Septembri anno dni MO eccO xlO patri nostro deyn octo mansos censuales 
in villa Jaxonow icz (3i(HÏfd)cnau © . ju  @. SB. 23/4 bon SBveêtau) W ratislauiensis 
districtus cum cerisu et iuribus ad eos pertinentibus et domum habitacionis in 
W ratislauia abstu lerunt, nobisque officiali quadraginta octo -maldratas siliginis et 
xij m aldratas auene, ae Nicolao frátri nostro xij m aldratas siliginis in domo nostra 
W ratislauie per dictum Goduinum , Nicolaum Costil ipsorum  satellites et officiatos 
ae Petrum  scriptorem  Hellemboldi rapuerun t occasione inquisicionis negocij supra- 
dicti ac ipso pendente et ee p to , quod patet euidenter ex eo , quod Johannes de 
Richinbach et Jacobus W angir ciues eorum W ratislauienses tam  nobis officiali 
quam honorabilibus viris dnis Nicolao Banez, Henrico Drogus et Ticzconi Panewicz 
canonicis W ratislauiensibus nunciando d ixernn t, quod, si predictus M artinus, qui 
a nobis nunc detinetur, quem liberare absque nostra volúntate conabantur, dimitte- 
tur per nos solutus, ipsi vellent dictum patrem , m atrem  a  captiuitate libere dimit- 
tere et ipsum in W ratislauia sicut prills protectare ipsumque sub hac spe liberum 
dimiserunt. Sed postquam predictum  M artinům  occasione predictorum  non dimi- 
simus, sicut nec debuimus propter quodcunque commodum generale, ipsi anno 
presenti de mense Marcij Jacobum  W yneri subm iserunt, qui quasi pretextu dona- 
cionis regie dicta bona et domum per violenciam detinet occupata, dicentes, regem 
Boemie huiusm odi bona sibi donasse, cum tam en ipse rex in appellacione quadam 
a domino episcopo W ratislauiensi suo nomine interposita neget, erep ta , quo sibi

47
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п аф  SSrežíau, ber ein SJhtfter ber ftvcngfien $fiici;ttx!eue, ein íeud;teu= 
beê Sßorbiib ber größten © Ш епгеііфеіі wnb eine h ierb e  fetueê O rbene

per dictos superius ascribunt, permisisse. Itaque omnes in sua m alicia m ulto tem
pore perdurantes e t-m aliciara modis varijs aucm entantes de mense Nouembri per 
Johannem  de Dresden proeuratorem  ipsorum  vt processus nostros et iurisdicçionem 
im pedire i, quedam crim ina et excommunicacionum sentencias nobis mepdaciter 
obiecerunt ex quibusdam confictis grauam inibus sedem apostolicam appellantes, hoc 1 
pretextu m andata nostra in negoeijs fidei et correccionem debitam subtorfugere 
molientes. Vnde nos dicto anno domini MOcccOxlo Nouembri et Decembri men- 
sibus per edicta in loéis insignibus proposita , cum eos m onere et requirere perso
naliter non possem us, vt sic processus noster presum etur ad ipsos posse verisimi- 
liter peruenire, Cunradum  tunc capitaneum , Crischonem Giesil, Johannem  Troppow , 
Nicolaum Lem berg, Paulum  Dumelose, Ticzconem Trebnicz, Hanconem  Schertilczan, 
Petrum  H uleo, tunc cónsules requiri et num eri pluribus diebus dominicis .fecimns 
tempore, d iuinorum , v t publice et precise prestaren.t iu ram enta, quorum . forme in 
decretali A lexandři tercii, quod incipit ad abolendam , et Cleméntis iiijti, quod in
cipit vt officium, continentur, alioquin canonica monicione premissa eos in 'sc rip tis  
excommunicauimus et per "sentenciám spoüauimus suorum  officiorum regiminibus 
e t -honore, quas predicti iu rare  contem pnentes et infames hereticorum  fautores et 
de fide suspecti eflecti inciderunt et sustinuerunt am plias quam per mensem. In 
stante vero fine an n i, quantum  ad iuris sentenciám , quam incurrerant M artinům 
non capiendo predictum , predicti tim entes de ireresi condem pnari,' non vera sed 
sim ulata conuersione fraridulenter, v t euentus edocuit, redierunt et nos, ymo se 
ipsos fallentes et lupum  sub specie agni gerentes absolucionis benefícium sibi pecie- 
ru n t im pendi, et predicti proxim e C unradus, Gischo Giesil, Johannes Troppow , 
Nicolaus Lem berg, Paulus Dumelose, Ticzco Trebnicz¿ Hanco Schertilczan et Peczco 
Huleo iux ta  prescriptas form as prestiterunt corporaliter iuram entum , et nichilo- 
minus. omnes predicti de parendo m àndatis ecclesie et nostris iterimi corporaliter 
iu raucrun t, astringentes se eciam nobis sub obligacion'e omnium bonorum  suornm 
per eorum  conseienciam et in obediencia a  nobis recipere peniteneiäm , et compiere. 
Quibus eciam iuram entis prestitis ipsi ab appellacionibus . interpositis per eos et 
ipsorum  nomine et a  mendosis obieccionibus recesserunt. Nos quoque frater 
Johannes tam nostra quam.. officialis auctoritate ex parte eorum in W ratislauia sub 
secu rita te ,conductas omnibus predictis m andauim us, vt predictum  patrem .,.matrem 
ac nurum  officialis, quos in odium officialis ceperant ac fideiussores eorum  dimittent 
absolutos, ipsisquo ac Nicolao frátri officialis et dicto .Johann i Si.mchen restituèrent 
bona ablata occasione negocij et ipso pendente infra duos menses tunc futuros, 
nunc véro elapsos, {psique statim  ibidem in primo p aruerun t, eos et fideiussores 
liberos dimitiendo, prom ittentcs in facto m andato infra assignatum term inům  parere 
iux ta  posse, quod tam en veniendo contra iuram entum  sunna dudum elapso termino 
m inim e impleuere. Nos quoque cedentes tunc ipsorum promissionibns et iuramentis 
non restituendo eos ad officia publica, quibus legitime sunt priuati in sentencia 
ecclesie, sub condicione tam en, si m andątis ecclesie et nostris pareront et peniten- 
ciam a  nobis reciperent et- com plerent, dictos excpmmunicatos absoluimus citantes 
eos niehilominus prim o, secundo, tercio et perem ptorie, quod-sabbato ante domi- 
nicam palm arum  tunc fu tu ram , nune vero preteritam  coram  nobis in Nisa perso- - 
naliter com parèrent , a nobis peniteneiäm  pro suis exoessibus recepturi. Ipsi vero 
obtenta absoiucione huiusm odi non com parnerunt personaliter coram  nobis, set! 
Henrietta de Richenbach procurator ipsorum  dicto sabbato com parait petehs hpiusi 
modi, term inům  p ro ro g a ri, quem prim o ad -vltimum diem Aprilis postm odum , eo 
veniente et dicto Henrico iterimi postulante ad vltim um  diem Maij duximus pro- 
rogandum . Citantes eos ad quemlibet dictorum  te rm inorum , vt coram  nobis pro 
recipienda penitencia a  nobis personaliter com parèrent, vltimo quoque die Maij 
Henricus de Costimplot p rocura tor ad appellandum  constitutus non habens man
dátům  ad recipiendam nomine ipsorum . peniteneiäm vel petendam  com parait, quan- 
dam cartâm  lęgens in modum peticionis, antequam  sui procuratorij copiam exhi-
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beret. . A  quo dum requirerem us, vt su i proeuratorij et peticionis prediete nobis 
copiant exhibent, ipse in continenti nullo actu interposto) a b sq u e 'omni simpliciter 
iiitemallo non exspectata responsione nostra пес copia pro deliberacione nobis 
prius exhibits, in quandam appellacíónem factam prorüpit ad impediendum negbcium 
fidei'et officium nostrum  , obiectus aliquos, quibus tamquam confietis et omnino 
mcndosis prius renunciauerant, repetehdo. Vnde .cum  àbsolucio et sentencia ex- 
communicacionis ipsis sub condicione, si m andata nostra , que tune susceperunt et 
approbarunt, faeerent et im plerent, im pensa fuit. E x  quo condicionem non imple- 
uernnt, eorum contum acia et absen'cia non obstante, cum per appellacionem a'nobis 
recesserunt, declaramos et pronunciam os eandem absolueionem effectu carere , et 
ipsos falsos simulatores et ficte, non autem  vere prom ittentes fuisse et esse, ipsos- 
que non fuisse пес esse ab excommunieacionis sentenciis, quas .se incidisse fatentur 
et a .quibus deccptorie petiuerunt absolui, aliqualiter absolutos. Ipsos quoque tam 
iuris communis quam racioniš pro rebellione et contumacia huiusmodi excommuni- 
cacionum e t . deposicionis ab omnibus officiis publicis sentencijs tanquam  infames 
hereticorum fautores et de fide suspectos, declaramijs, pronunciam os et decernimus 
subiacere, prohibentes expresse, ne p red ic ti, qui iurare contempserant, ad capi- 
taneatus, consulatus, scabinatus, iudicatus vel quodcunque publicum officium admit- 
tantur. E t cum m em orati Gunradus de E a lk in h a in , Gisco Glesil, Johannes Trop- 
pow, Nicolaus L em berg, Paulus Dum elose, Ticzco T rebnicz, Hanco Schertilczan 
ct Pcezco Kuleo iurauerunt omnes constituciones a sede apostolica prom ulgatas et 
approbates contra heréticos tendentes, receptatores, defensores et fautores eorum 
ac ipsorum filios et nepotes actendere et seruare, dictique cánones m andent, omnes, 
qui requisiti ab episcopo vel eins vicario sen inquisitore iurare noluerint et ser
uare , omnibus officiis sp p lia ti, dictique pro huiusmodi contum acia, quia iurare 
noluerunt ef som are, v tp r e fe r tu r ,  'sint -pier sentenciám nostram  om nibus officiis 
canonice.spoliati. Ideo requirim us et m andam us prim o, secundo, tercio et. per- 
emptorie predifetos Cunradum  E alk inhain , Gischonem Glesil, Johannem  Troppow , 
Nieolaum L em berg , Paulum  Dum elose, Ticzconem Trebnicz, Hanconem Schertil
czan, et Peczconem R uleo , quatenus infra  sex dies, pqstquam  presentes in Nisa 
loco insigni bis fuerint sollem pniter in parochiali ecclesia diuinorum  tempore publí
cate, vt sic presum atur ad eos noster presens processus verisimiliter perüenire, cum 
apnd eos non possit p ropter m etum oxecucio' ipsius fieri, quorum duos ipsis et 
ipsörum cnilibct pro  primo,, duos pro secundo, et reliquos duos pro tercio et per- 
emptorio termino et monicione canonica assignam us, cessent et abstiňeant simpli
citer et in totum  ab offieijs capitaneatus, consulatus, scabinatus, iudicatus, theolo- 
neorum ac regiminibus terrarum , ciuita tum , ca'strorum et villarum, nee non exac- 
cionibus publicis et aliis offieijs publicis: qnibuscunque, de dictisqtie offieijs vel .eorum 
aliqUo mm quam  contra ius et eorum iuram entum  se de cetero introm ittant. Item  
monemus et requirim us primo, secundo, tercio et pérem ptorie Cunradum Vlenbruph, 
Henricum W aczcindorph, Jacobnm  O pul, Petrum  de R ichinbach, Johannem  CicO- 
n iam , Gotkonem de N isa , Heningum  W ynter et Hanco'nem Rote nunc cimtatiś 
W ratislauiensis consilio et regim ini presidentes ac vniuersitatem- ciuitatis W ratisla- 
uieusis e t ipsam ciu ita tem , immo omnes et singulares personas ip siu s, пес non 
indices, milites, m ilitares, arm igeros, vasallos, burgenses, ciues, opidanos, scultetos 
et rústicos ciuitatis p red ic te , villarum ac tocius districtus W ratislauiensis, cuius- 
cimque fuerint condicionis, dignitatis et gradus, eis et ipsorum singulis in virtute 
sánete obediencie et sub penis infra scriptis m andantes atque precipientes, quaténus 
infra sex dies, postquam , vt p rem ittìtu r, presentes in N isa bis fuerint publícate, 
quos cum predictis m teruallis, vt p rem ittitu r , ipsis et eorum singulis assignamus, 
predictis per nos m em oratis offieijs publice spoliatis vel ipsorum alieni de cetero 
tanquam capitaneis, consulibus,- iudicibus, scabinis, theoloniarijs vel rectoribus terra- 
rum, ciuitatum , castrorum  et villarum , vel exactoribus publicis non obediant, nec 
eis vel alieni ipsorum , vt constitutum , in quocunque público officio pareąnt пес

47*
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in tendant, eosque a  dictis officijs vt infames rem oueant, nunquam  ad ea vel alia 
de cetero restituendos. Si vero predicti prillati vel presentís anni presidentes, 
c iiiitas, vniuersitas .vel singulares persone ipsius ; au t milites , indices , arm igeri, 
vasalli, burgenses, c ines, opidani, scnlteti vel rustici supradicti vel quiñis eorum, 
quatenus predicta fecerunt vel fecerint, vel prediçtos C unradum , Johannem  T rop- 
pow, Gischonem Glesil, Nicolaum Lém berg, Paulum  Dumelose, Ticzconem Trebnicz, 
HanConem Schertilczan et Peczconem Rulco vt capitaneum , consulem , scabinum 
vel in officio publico constitutos habuerun t vel eis obedierunt au t eis paruerun t 
vel in tenderun t, vel ab huiusm odi officijs nec eos rem ouerunt vt infames et iura- 
menti proprii transgressons, nos ex nunc p rou t ex tunc dicta canonica monicione 
prem issa prenom inatos et alias personas singulares excommunicacionis, vniuersita- 
tem , ciuitatem  ct districtum  W ratislauiensem  interdicti sentencijs in hijs scriptis 
prolatis volumus subiacere. Sentencie quoque, quas tanquam  scabini dietabunt vel 
profèrent, nullam  obtinebunt roboris firmitatem. A d hoc au tem , quod fidei nego- 
cium  et certam en sa-ncte ecclesie contra liostes ipsius. felicius prosperetur, pro exe- 
cucione presencium, quantum  ad secularem potenciám pertinet, inuocamus auxilium 
domini tem poralis videlicet dni Johannis regis Boemorum illustris ac incliti p rin 
cipie dni K aroli prim ogeniti dni re g is , m archionis M orauie , quantum  ad ipsum 
tarnen pertinet vel eciam pertinebit, hortantes ipsos et obsecrantes per fidem et 
passiońem dui nostri Jesu  Christi pro  salute om nium  crucifixi et nichilominus 
requirentes et monentes eosdem p rim o , secundo, tercio et perem ptorie, quatenus 
in fauorem fidei Katholice, cuius esse tenentur pre ceteris defensores, infra xxx  dies 
a  publicacione presencium  in Nisa loco insigni tem pore diuini officij duobus diebus 
dominicis vel sollempnibus facienda computandos, vt sic ad ipsorum  noticiam  noster 
processus p resum atar verisimiliter peruenire, cum ipsis ad faciem prop ter periculum 
nunciari non possit. Quorum  trig in ta dierum ipsis decem p ro  p rim o , decem dies 
pro secundo et reliquos decem pro  tercio et perem ptorio termino et monicione 
canonica assignamus. Cunradum  de F alk inhain , Gisconem Glesil et ceteros pre- 
scriptos. per nos honoribus et officijs publicis spoliatos tanquam  iuram enti proprii 
transgressores defacto ab huiusm odi honoribus et officijs am oueant et faciant, prout 
ad eos pertinet sicut ad katholicos principes ecclesie Rom ane obedientes . filios, 
amoueri, vlterius ad predicta vel alia quecunque publica officia nullatenus assumen- 
dos in terris et locis eidem dno regi ac dno m archioni subiectis et alijs vbicunque. 
Si vero , quod nequáquam  credimus , sepedicti dni rex et m archio professione et 

- fide 'K atholici iux ta  moniciones nostras et requisiciones non facerent nec supra 
contenta execucioni m andarent, oporteret nos ipsorum  inobedienciam sedi apostolice 
nunciare, vt super h ijs.de  oportuno remedio prouideret. P re terea cum pro  contu
m acia , inobediencia et resistencia supradictis omnia bona Cunradi Falkenhain, 
Nicolai de N isa , Hanconis de G logouia, Hanconis Salom onis, P etri S tengil, Petri 
Dumelose, Fraficzconis Harthlibi, Héllemboldi, Gischonis Glesil, Johannis Troppow, 
Nicolai L em berg , Pauli D um elose, Ticzconis T rebnicz, Hanconis Schertilczan et 
P e tri Rulco per ipsos fuerint nobis sollem pniter obligata, quod a nobis penitenciam 
recipere debeant et com piere, ipsique contra iuram entum  suum et obligacionem 
eandem temere veniendo, in iunctanon  im pleuerunt et in iungenda contem pnant, ideo 
contra premissos inuocantes. auxilium  brachij secularis presentís anni prenominatos 
cónsules requirim us et monemus p rim o , secundo, tercio et perem ptorie , quatenus 
infra sex dies, postquam  presentes in Nisa duobus diebus dominicis .vel festiuis 
fuerint diuinorum  tem pore pub lica te , vt sic presum atur noster processus ad eos 
peruenisse, verisimiliter p e ru en ire , cum eis in W ratislauia ad presenciam vel p e r
sonam non possit fieri, quorum duos pro primo, duos dies pro secundo et reliquos 
duos pro tercio et pro perem ptorio term ino et monicione canonica ipsis presentís 
anni consulibus et ipsorum  singulis assignamus, domos, cameras pannorum , villas, 
allodia, p red ia , census, redditus, iu'ra et omnia ipsorum  bona, mobilia et immo
bilia, infra ciuitatem  et districtum  ipsorum  consistencia, nob is, vt predicitur obli-
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gąta, sollempniter nostro nomine et ex parte occupent, cap ian t, arrestent et reti- 
neant, dictisque ficte penitentibus vsum seu ordinacionem au t disposicionem quam- 
cunque de eisdem bonis quocunque m odo, directe vel indirecte, aliquatenus non 
perm ittant absque nostra  licencia speciali, sed fact it ri cum eisdem bonis omnibus 
et singulis, quidquid eis duximus iniungendum. Si vero predicti nunc cónsules 
contra predicta vel eorum aliqua 'fecerin t et. predicta bona nostro nomine et íiobis 
obligata non apprehenderent infra predictos sex dies vel eis in eisdem aliquam 
disposicionem perm iserint absque nostra licencia, vt p refe rtu r, nos predicta moni- 
cione premissa eos et quemlibet rebellem ex nunc prout ex tunc in hijs scriptis 
excqmmunicacioriis maioris vinculo innodam us, quam si per sex dies sequentes 
animis sustinuerint induratis,. nos dicta canonica monicione premissa W ratislauien- 
sem ciuitatem  et districtum ipsorum  ac loca iurisdiccionis eoram  in hijs scriptis 
iterum ecclesiastico subiicimus interdicto. Similiter hortam ur et rogam us, vt supra, 
fequirimus quoque et ihonemus p rim o , secundo et tercio et peremptorie predictos 
dnos Johannem  regem  et K arolum  m archi on em, vt infra predictos trig in ta  dies in 
m odum , quo supra dati sunt, villas, - possessiones, allodia, census, boną et iura 
dicti Cunradi et aliorum  predictorum  nobis, vt prem ittitùr, *obligata nostro nomine 
capiant, occupent, a rre sten t, appréhendan t, ipsis in eisdem sine nostra licencia 
nullum vsum vel disposicionem aliquam perm itiendo, alioquin, si nobis auxilio suo 
defecerint, non habemus ahud remedium, nisi vt factum huiusmodi sedi apostolice 
nunciemus. Quocirca vobis vniuersis et singulis sub pena excommunicacionis 
districte mandamus, quatenus singuli vestrum  hunc ñostrum  processum in ecclesijs 
vestris, cum requisiti fueritis, légatis et publicetis, veì legi et publican per alios 
faciatis, faciatisque de publicacione huiusmodi sollempni scilicet publica instrum enta 
barum šeriem continencia nobis per vos fideliter transm ittenda, dictis omnibus, 
quorum in te re s t, eorum tarnen sumptibus et expensis ipsorum copiam facientes. 
Latus et in  scriptis pronunciatus est presens noster processus per nos Apeczconem 
officialem predictum de m andato et speciali commissione dni fratris Johannis de 
Swenkinfelt coinquisitoris nostri in N isa opido W ratisląuieńsis dioecesis in domo 
habitacionis nostri (?) Apeczconis vj° Kal. Septembris anno domini MO cccO xl primo, 
indiccione nona, hora quasi te rc ia , presentibus discretis viris Johanne de Dresden 
procuratore tunc consulum W ratislauiensiuin, ac dnis Ticzcone viceplebano, Petro 
de Brega, Nicolao Januschonis vicarijs ecclesie parochialis Nisensis, Petro de Crel- 
cow plebano, Conrado vicario W ratislauiensi, Nicolao Pranczconis notario publico, 
fratre Johanne M onetary ordinis predicatorum  de Swidniòz et pluribus alijs testibus 
fide dignis. In  cuius rei testimonium presentem  hune . nostrum  processum per 
Johannem et Henricum  subscriptos notarios scribi fecimus et sigillorum nostrorum  
appensione m uniri. Subscripciones notariorum  publicorinn subscriptorum secuntur 
in hoc verbo, et subscripcio prim i